
   1 
 

Mszczonów, dnia 30.11.2023 r. 

RG.271.1.19.2023.SG 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.19.2023.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023, 
poz. 1605; zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” (nr referencyjny RG.271.1.19.2023.SG) 
 
Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę:  
 
Bank Spółdzielczy w Mszczonowie 
ul. Warszawska 5  
96-320 Mszczonów 
NIP: 838-000-51-71 
 
Koszt kredytu : 906 305,39 zł brutto 
 
Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 
 
Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba przyznanych pkt w kryterium  
oceny ofert: Koszt kredytu 

Suma pkt 

2. Bank Spółdzielczy w Mszczonowie 
ul. Warszawska 5  
96-320 Mszczonów 
NIP: 838-000-51-71 
 

100 pkt 100 pkt 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

https://platformazakupowa.pl/


   2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Koszt kredytu 
 

Liczba przyznanych pkt w 
kryterium oceny ofert: Koszt 

kredytu 

Suma pkt 

1. Bank Spółdzielczy w Gliwicach  
Oddział w Pyskowicach 
Pl. Piłsudskiego 4 
44-120 Pyskowice  
NIP: 631-01-01-649  

1 010 237,99 zł 89,71 pkt 89,71 pkt 

2. Bank Spółdzielczy w Mszczonowie 
ul. Warszawska 5  
96-320 Mszczonów 
NIP: 838-000-51-71 

906 305,39 zł 100,00 pkt  100,00 pkt  

3. Bank Spółdzielczy w Raszynie 
Al. Krakowska 72 
05-090 Raszyn 
NIP: 525-000-61-82 

939 023,84 zł 96,52 pkt 96,52 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

                                                                                   Zatwierdził            

                  Burmistrz 

             mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                                          (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 


